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FICHE TECHNIQUE

Produit

C360 ACIDO GUMETRO JOHNY BEE

Désignation

C360 ACIDO GUMETRO JOHNY BEE

Composition du produit

gout Fraise; pomme verte; Cola;
bubble gum trés long a saveur de cerise avec centre de poudre

poids net 22g

Date limite de vente

36 MOIS

| 3395

EAN

Unité

9243178616555

Display

9243178616548

Carton

9243178616906

Code douane

17041010

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Unité

Poids net (g)

22

Poids brut (g)

Dimensions (cm)

1,5x2,5x20,0

Display

Poids net (g)

660

Poids brut (g)

Dimensions (cm)

7,0x11,5x 26,0

Unités / Display

30

Carton

Poids net (g)

0,66

Poids brut (g)

Dimensions (cm)

24,0x47,0x 27,0

Display / Carton

1

Larg. x Long. x Haut

Larg. x Long. x Haut

Larg. x Long. x Haut
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INGREDIENTS
Produit C360 ACIDO GUMETRO JOHNY BEE
Désignation C360 ACIDO GUMETRO JOHNY BEE
gout Fraise; pomme verte; Cola;
CompOSition du prOdU It bubble gum trés long & saveur de cerise avec centre de poudre
poids net 22g
Date limite de vente 36 MOIS |Référence | 3395
Unité 9243178616555
EAN Display 9243178616548
Carton 9243178616906 Code douane 17041010
Valeurs nutritionnelles Allergénes
Nutriment Pour 100 g Allergéne Niveau
Energie (KJ) 1208
Enregie (Kcal) 308
Matiéres grasses 0,4
Acides gras saturés 0,3
Sucres 71,2
Glucides 64,5
Sel 0,05
Ingrédients
Ingrédient Origine animale OGM FREE Allergénes
sucre Non Non Non
base de gomme Non Non Non
sirop de glucose Non Non Non
acide citrigue Non Non Non
dextrose Non Non Non
arome naturelle Non Non Non
huile vegetale noix de coco Non Non Non
colorant E141 , E142 , E14] Non Non Non




